
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/57/2025/Ha Havlíčkův Brod, dne 26.3.2025 

Vyřizuje: Ing. Petr Hála, tel:  569 497 213, e-mail: phala@muhb.cz   JID: 27817/2025/muhb 

Z/2024/95491, R/2025/9775 
 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY 

PŘED ROZHODNUTÍM 

 

Město Havlíčkův Brod, IČO 00267449, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod 1, které 

zastupuje DMC Havlíčkův Brod s.r.o., IČO 25284525, Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 1 

(dále jen "stavebník") dne 15.1.2025 podalo žádost o povolení záměru: 

St. úpravy MK - ulice P.F. Ledvinky, H. Brod 

Havlíčkův Brod, P.F. Ledvinky 

 

(dále jen "záměr") na pozemku parc. č. 163/1, 164/5, 1702/6, 1721/10, 1721/11, 1722/14, 2348/16, 

2371/1 v katastrálním území Havlíčkův Brod. Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání 
žádosti. Stavební úřad nde 18.2.2025 vyrozuměl o zahájení řízení účastníky řízení a ve stanovené lhůtě 

k vyjádření obdržel námitky účastníků řízení dne 1.3.2025 společenství vlastníků Havlíčkův Brod P.F. 

Ledvinky 2878-80. Předmětem podané námitky je zajištění dopravní obslužnosti v průběhu provádění 
stavby. 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 

písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), vyrozumívá v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., v platném znění 

účastníky řízení, že shromáždil veškeré podklady před vydáním rozhodnutí. Účastníci řízení se 

k těmto podkladům mohou vyjádřit ve lhůtě 10-ti dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

Poučení: 

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je 
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, 

které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení. 

K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží. 

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník 

pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo 

sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník 

řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak 

stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se 
projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství 

v řízení podle stavebního zákona. 

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení 
závažně ztěžuje jeho postup. 

V řízení s velkým počtem účastníků se vyrozumění o zahájení řízení doručuje účastníkům řízení 

podle § 182 písm. a), b) a c) stavebního zákona jednotlivě. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě 

pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním 

účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou. 

mailto:phala@muhb.cz
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.a
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.b
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c


Č.j. MHB_ST/57/2025/Ha-9 str. 2 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí 

úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu 
současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

Upozornění: 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úředních deskách Městského úřadu v Havlíčkově 

Brodě a Městského úřadu v Golčově Jeníkově. Dnem oznámení se rozumí 15-tý den ode dne vyvěšení na 

úřední desce. 
 

Ing. Petr Hála 

referent stavebního úřadu 
otisk úředního razítka 

  
 

Obdrží: 

stavebník - § 182 písm. a) stavebního zákona 

Město Havlíčkův Brod, IDDS: 5uvbfub, které zastupuje DMC Havlíčkův Brod s.r.o., IDDS: tqqzap6 

 
obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn - § 182 písm. b) stavebního zákona 

Město Havlíčkův Brod, IDDS: 5uvbfub, které zastupuje DMC Havlíčkův Brod s.r.o., IDDS: tqqzap6 

 

účastníci řízení podle § 182 písm. c) stavebního zákona, kterým se v souladu s ust. § 188 odst. 4 
stavebního zákona doručuje veřejnou vyhláškou dle ust. § 144 zákona č. 500/2004 Sb. 

Výzkumný ústav bramborářský Havlíčkův Brod, s.r.o., IDDS: qsvbjsu 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, který zastupuje GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Technické služby Havlíčkův Brod, IDDS: 8wfk9w2 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., IDDS: z9egxzy 

 

účastníkům řízení podle § 182 písm. d) stavebního zákona, kterým se v souladu s ustanovením § 188 odst. 

3 stavebního zákona podle § 144 zákona č. 500/2004 Sb. doručuje veřejnou vyhláško jsou osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům může být 

rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno jsou vlastníci těchto pozemků a staveb na nich uvedených 

v příloze. 
 

K vyvěšení: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna – k bezodkladnému vyvěšení seznámení č.j.:ST/57/2025/Ha 
ze dne 26.3.2025 na úřední desku podle § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb. – správní řád, 

v platném znění. Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, rozhodnutí též zveřejnit způsobem umožňujícím 

dálkový přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět.!!! 

 

 

 



Č.j. MHB_ST/57/2025/Ha-9 str. 3 

 

 



Č.j. MHB_ST/57/2025/Ha-9 str. 4 

 

 


		2025-03-26T08:39:03+0100
	Ing. Petr Hála
	referent stavebního úřadu




